

Asiakirjan ovat allekirjoittaneet

Nimi	Tunnistautuminen	Aika
Jarkko Sanisalo	Suomi.fi	03.10.2023 11:10:31 UTC+03:00
Rainer Leskinen	Suomi.fi	03.10.2023 06:31:28 UTC+03:00



Tämä dokumentti on sähköisesti allekirjoitettu

Sisällys: - Kansilehti (1 sivu)
- Alkuperäinen dokumentti (2 sivua)

Kansilehden sivu 1/1

kirjaamo@etelasavonha.fi

Lausuma Etelä-Savon hyvinvointialueen pelastustoimen palvelutasopäätösluonnoksesta

Rantasalmen kunta lausuu seuraavien asiakokonaisuuksien osalta:

Onnettomuuksien ehkäisy ja valvonta

Viestintä ja valistus ovat merkittäviä turvallisuutta lisääviä tekijöitä, mitkä edesauttavat asukkaiden ja kiinteistöomistajien omaa tietoisuutta ja omatoimista turvallisuuden lisäämistä ja varautumista. Ennaltaehkäisyn resurssseja tulee suunnata myös lapsiin ja nuoriin.

Pelastustoiminta

Rantasalmen kunta näkee, että sen alueella on erittäin tärkeää riittävän pelastustoiminnan järjestämiseen moniammatillisen yksikön sijainti - myös Rantasalmella huomioiden kausiasujien määrä, kunnan isot matkailuyritykset ja niiden alueella toteutuvat 100 000 majoitusvuorokautta sekä kunnan vesistöjen pirstomat alueet. Etelä-Savon pelastustoiminnan suorituskykyä on vahvistettu 30 minuutin varaolon avulla. Rantasalmelle esitetään lisäresurssia 30 minuutissa 1.5.-15.8. väliselle ajalle. Matkailukeskusten kausi Rantasalmella on ympäri vuoden, ja kausiasujat viettävät aikaa lomapaikoissaan ympäri vuoden, joten varallaolo kesäaikaan ei ole riittävä toimenpide turvaamaan palvelujen saatavuutta Rantasalmen alueella.

Rantasalmen palvelutaso tulisi nostaa Puumalan, Sulkavan ja Punkaharjun tasolle, joissa toimii moniammatillinen yksikkö 24/7 periaatteella.

Nykyistä pelastusyksikköjen reagointivastetta on pystyttävä pienentämään huomattavasti Rantasalmella.

Huomioitava Saimaan vene- ja laivaliikenteen aiheuttamat vesipelastusriskit. Huviveneilijät, risteilyt ja rahtiliikenne aiheuttaa erilaisia riskejä, jotka tulee ottaa huomioon palveluverkkoselvityksessä.

Ympäristövahinkojen torjunnassa tulee ottaa huomioon Linnasaaren kansallispuiston norppavesien suojele.

Pelastustoimen vapaaehtoistoiminta

Eloisan alueella sopimuspalokuntien toimintaedellytysten turvaaminen on pelastuspalvelun toimintavarmuuden osalta ensiarvoista. Eloisan tulee panostaa vapaaehtoistoiminnan toimintaedellytyksiin ja tarvittaessa aktivointitoimiin.

Rantasalmen kunta näkee tärkeänä myös nuorisotoiminnan elvyttämisen paikkakunnalla. Nuorisotoiminnan kautta sopimuspalokuntiin saadaan hankittua uusia henkilöitä pitkällä aikavälillä.

Väestönsuojeluun varautuminen

Tuki kunnille väestönsuojelun ja varautumisen suunnitteluun ja toteutukseen on merkittävää asiantuntijatuen antamista.

Rantasalmen kunta pitää Eloisan ehdotusta hyvänä.

Rantasalmen kunta pitää valmiusjohtoryhmän ja valmiusfoorumin toimintaa erinomaisina yhteistoimintamuotoina, joilla on merkittävä rooli kuntien varautumisen ja valmiussuunnitelmien edistäjänä.

RANTASALMEN KUNNANHALLITUS

Rainer Leskinen
kunnanjohtaja

Jarkko Sanisalo
vt.hallintopäällikkö